
№ 3177 от 29.12.2016 г. «О продлении муниципального контракта и выдаче карт 

маршрута регулярных перевозок» 

 

 
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

14 ч. 8, ст. 39 Федерального Закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, в целях удовлетворения 
потребностей населения города Железногорска в пассажирских перевозках 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Отделу транспорта и связи администрации города Железногорска 

(Заволокин В.С.) продлить муниципальный контракт с МУП «Транспортные 
линии» на транспортное обслуживание пассажиров транспортом общего 

пользования в городе Железногорске от 31.12.2015  на срок с 01 января 2017 года 

по 31 декабря 2021 года путем заключения дополнительного соглашения с 
перевозчиком согласно приложению и выдать карты маршрута регулярных 

перевозок на срок действия муниципального контракта. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д. В. Котов 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
Разинкина Ю. Г. 

2-43-85



                                                                                                                              Приложение 

                   к постановлению администрации  

                                                                                                                               города Железногорска 

                                                                                                                                    от 29.12.2016 № 3177                                                                                                                                                                              

 
 

Список   перевозчиков для заключения дополнительного соглашения и выдачи карт 

маршрута регулярных перевозок  

 

№ 

п/п 

Наименование 

перевозчика 

Номер, дата  контракта 

на транспортное 

обслуживание 

пассажиров автобусами 

по маршрутам 

пассажирского 

транспорта города 

Железногорска 

Порядковый номер 

маршрута регулярных 

перевозок 

Количество 

автобусов на 

маршрутах 

регулярных 

перевозок 

1. МУП 

«Транспортные 

линии» 

б/н от 30.12.2015 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 190, 

191, 192, 193,194, 196, 

197, 198, 200, 201, 

202, 203, 204, 205, 

206, 207, 208, 209 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


